

خبر

تجهیز ۱۷ گرمخانه پایتخت در آستانه فصل سرما

● **ایسنا:** مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از آغاز تجهیز گرمخانه‌های پایتخت به وسایل گرمایشی و... با آغاز سرما خبر داد. نجم‌الدین محمدی با اشاره به آغاز فصل سرما با بیان اینکه تمامی ۱۷ گرمخانه سطح شهر در حال تجهیز به وسایل گرمایشی و... هستند، گفت: با سردشدن هوای پایتخت میزان استقبال افراد بی‌خانمان و کارتن‌خواب‌ها از مراکز نگهداری شهرداری افزایش می‌یابد. وی با بیان اینکه به مراکز ابلاغ شده که نهایتا تا آبان نسبت به کنترل و تجهیز گرمخانه‌ها اقدام کنند، گفت: در صورتی که استقبال از گرمخانه‌ها بیش از حد ظرفیت مراکز باشد، آمادگی داریم تا نسبت به ایجاد گرمخانه‌های موقت در سطح شهر اقدام کنیم.

وجود ۲۴ هزار ناشنوا وکم‌شنوا در استان تهران

● **ایسنا:** مدیرکل بهزیستی استان تهران پیشنهاد داد تا برای تسهیل در ارائه خدمات به افراد ناشنوا و مراکز و سازمان‌های دولتی، به‌ویژه بیمارستان‌ها، دام‌سلط به زبان اشاره استقرار داشته باشند. داریوش بیات‌نژاد با بیان اینکه بیش از ۲۴ هزار معلول کم‌شنوا و ناشنوا در استان تهران حضور دارند، گفت: حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر از این تعداد زنان و ۱۳ هزار نفر مردان هستند. وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از ناشنوایان‌ها علت ژنتیکی دارد، اظهار کرد: ۵۰ درصد از علل ناشنوایی نیز اکتسابی است. انجام اقدامات پیشگیرانه، مشاوره‌های ژنتیک و غربالگری‌های قبل از ازدواج به شکل خودکار بخش علل ژنتیک ناشنوایی را کاهش می‌دهد. حدود ۱۷ درصد از معلولیت‌های تحت پوشش بهزیستی استان تهران مربوط به ناشنوایان است. مدیرکل بهزیستی استان تهران با اشاره به اینکه بیش از هزار مورد در سال کاشت حلزون در استان تهران انجام می‌شود، توضیح داد: بیش از ۹۰ درصد کودکان استان تهران در بدو تولد غربالگری شنوایی می‌شوند و این موضوع به درمان و ارتقای کیفیت شنوایی آنها کمک زیادی می‌کند. همچنین مشاوره‌های قبل از ازدواج و... به پیشگیری از این نوع معلولیت کمک کرده است. بیات‌نژاد با بیان اینکه یکی از نیازمندی‌های این افراد «سمعک» است، گفت: با توجه به امکانات جدید سمعک‌ها و شرایط اقتصادی‌ای که وجود دارد، قیمت سمعک‌ها افزایش یافته و تامین و تهیه آنها سخت شده است، به‌طوری‌که اعتبارات سازمان بهزیستی پاسخ‌گوی این‌همه نیاز نیست. وی با اشاره به اینکه نیازهای این بخش از افراد می‌تواند از طریق حوزه شهرداری و تبلیغات شهری پیگیری شود، اظهار کرد: نیاز است تا در تألیف کتاب‌های درسی به نیازهای این افراد بیشتر پرداخته شود. یکی از مطالباتی که ناشنوایان این است که همه سازمان‌های دولتی باید بستری را فراهم کنند که ناشنوایان مراجعه‌کننده بتوانند به راحتی ارتباط برقرار کنند. به عبارت دیگر افرادی که به زبان اشاره مسلط هستند باید در سازمان‌ها و نهادهای مختلف، به‌ویژه بیمارستان‌ها، ادارات دولتی و ... مستقر باشند تا پاسخ‌گوی افراد ناشنوا باشند.

آمار اختلالات روان در ایرانیان

● **ایسنا:** معاون دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت ضمن تشریح اقدامات بهداشتی و درمانی در خصوص بیماران روان گفت: از ۲۳.۶ درصد افرادی که در گروه تا ۱۵ تا ۶۴ ساله نیازمند مداخله روان‌پزشکی شناخته شده‌اند، ۱۲.۷ درصد دارای اختلال افسردگی و ۱۴.۶درصد دارای اختلالات اضطرابی هستند. علی اسدی، با اشاره به پیمایش ملی سلامت روان در سال ۹۰ گفت: طبق این پیمایش که جمعیت هدف، افراد تا ۱۵ ساله بودند، مشخص شد که ۲۳.۶ درصد افراد جامعه به دریافت خدمات روان‌پزشکی نیاز دارند. البته این عدد نمی‌تواند نگران‌کننده باشد؛ چراکه آمار و ارقام اکثر کشورها به همین منوال است. معاون دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت ادامه داد: از ۲۳.۶ درصد افرادی که در گروه ۱۵ تا ۶۴ ساله نیازمند مداخله روان‌پزشکی شناخته شده‌اند، ۱۲.۷ درصد دارای اختلال افسردگی و ۱۴.۶ درصد دارای اختلالات اضطرابی هستند که در هر دو دسته آمار زنان نسب به مردان بیشتر است. وی با اشاره به اینکه اختلالات اضطرابی گروه گسترده‌ای را دربر می‌گیرند، تصریح کرد: به همین علت شایع‌ترین اختلال روانی، اختلالات افسردگی است. از طرف دیگر، موضوع بسیار حائز اهمیت برای دست‌اندرکاران سلامت کشور، توجه به افرادی است که در این پیمایش فاقد اختلال و سالم شناسایی شده‌اند. ارائه خدمات کنترلی به این افراد می‌تواند به عدم افزایش آمار مبتلایان به اختلالات روانی کمک کند.اسدی درباره نحوه ارائه خدمات به گروه ۱۲.۷ درصدی شناسایی‌شده، از نیازمند مداخلات روان‌پزشکی هستند، افزود: پس از اجرای طرح تحول سلامت برای این افراد بسته‌های خدمتی ویژه با حضور روان‌شناسان، کارشناسان ارشد سلامت روان و... در نظر گرفته شد که با غربالگری صورت‌گرفته تاکنون حدود هفت درصد جمعیت موردنظر به مراکز ما مراجعه کرده‌اند.

واردات آمپول به جای پودر کاکائو و پودر نارگیل؛ روز گذشته وزیر بهداشت با اعلام این خبر گفت «سامانه تی‌تک همچنان نواقصی دارد و به عنوان مثال یک کاربر توانسته آمپول تستوسترون را به عنوان پودر نارگیل و پودر کاکائو به کشور وارد کند».

در حالی که وزیر بهداشت جزئیات بیشتری درباره این خبر ارائه نداد، کیانوش جهانپور، مدیر کل روابط عمومی وزارت بهداشت به «شرق» گفت: «چندی پیش یکی از شرکت‌های واردکننده سفارشی تحت عنوان پودر نارگیل و پودر کاکائو در سامانه تی‌تک ثبت کرده بود که متوجه شدیم به جای آن آمپول تستوسترون و برخی داروهای هورمونی وارد کرده است. فرد یا اپراتوری که به سامانه دسترسی داشته است پس از ساعت کاری برخی از سفارشات را تأیید کرده که عملا این کار خلاف قانون است. قاعداً این پرونده‌ها به مراجع قانون ارسال می‌شود و پیگیری خواهد شد و تابع مراحل قضائی خواهد بود. مشکلات فنی در سیستم تی‌تک وجود دارد که در حال بررسی است».

او در ادامه با بیان اینکه تخلفات دیگری نیز ممکن است صورت گرفته باشد که در حال پیگیری است، افزود: «برچسب اصالت هر بسته و واحد باید یک کد اختصاصی داشته باشد اما حداقل ۱۵ درصد کد مشترک شناسایی شده که به مشکلات و تخلفات در این زمینه بازمی‌گردد. به نظر می‌رسد ۱۵ درصد کد مشترک وجود دارد که این ارتباطی با سامانه ندارد بلکه به دلیل مشکل در فرایند شناسه‌گذاری اصالت کالا و شناسه کالا و

برچسب‌ها بوده؛ یعنی از یک شناسه عملا دو قلم به جای یک قلم وارد شده است».

وزیر بهداشت چندی پیش نیز از واردات کابل برق به جای استنت قلبی برای بیماران، کشف مقداری داروی بدن‌سازی تاریخ‌مصرف‌گذشته از گمرک و کم‌شدن یک‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز اختصاص داده‌شده به تجهیزات پزشکی گفته و اعلام کرده بود: «با یک فساد سازمان‌یافته در دارو و تجهیزات پزشکی و حتی برخی شرکت‌های وابسته به وزارت بهداشت درگیر بودیم». هرچند نمکی از همان ابتدای ورود به وزارت بهداشت عنوان کرد

واردات آمپول به جای پودر کاکائو



شخصاً یا در عرصه مبارزه با فساد دارو گذاشته است یا افزایشی‌ها در این حوزه موضوع «امضاهای طلایی» در سازمان غذا و دارو را مطرح کرد اما برخی عملکرد او را این زمینه ضعیف می‌دانند و به همین دلیل چند ماه پیش برخی نمایندگان مجلس حتی استیضاح او را مطرح کردند.همان زمان اسدالله عباسی، نماینده رودسر، درباره عملکرد وزیر گفت: «انتقادهای بسیاری به عملکرد وزیر بهداشت و ضعف‌های مدیریتی در این وزارتخانه مطرح است. ضعف مدیریتی شخص وزیر، عدم نظارت دقیق در تولید و واردات دارو، مشکلات

زهرادر اعظم نوری

اگر دادگاه شریفی علنی باشد!

تعلیق دوماهه تحقیق وتفحص از «رسان مبین تجارت» برای تکمیل مستندات وادامه مذاکره با سپاه

شورا این بود که با شکایت تعقیب کنیم. ما گفتیم که فکر می‌کنیم با مفاهمه می‌توانیم راحت‌تر آن را حل کنیم. او گفته بود که چون یاس جزء زیرمجموعه‌های سپاه بوده است فکر می‌کنیم می‌توانیم با مفاهمه مسئله را حل کنیم، اما چون تعداد زیادی از املاک در این پرونده دخیل است باید جزئیاتش را به دست بیاوریم. آن کارگزاری به نمایندگی از شهرداری، املاک یا هولوگرام را می‌گرفته و منابع تأمین می‌کرده که به نام سپاه بوده است. اما ظاهراً به سپاه هم نرسیده و حالا آنها شاکی پرونده یاس و قائم‌مقام سابق شهردار تهران هستند نه شهرداری تهران.

اما چرا حالا که موضوع پرونده عیسی شریفی، قائم‌مقام محمداقصر قالیباف و متهم اصلی در پرونده کارگزاری یاس پس از سه سال به دادگاه رسیده و کارگزاری‌های جدید با شیوه‌هایی جدید مشغول به کار شده‌اند، هنوز تحقیق وتفحص از کارگزاری رسا مبین تجارت (یاس) در شورای شهر تهران به سرانجام نمی‌رسد؟ محمود میرلوحی به‌عنوان یکی از نفرات اصلی پیگیر این موضوع در شهرداری تهران در پاسخ به «شرق» می‌گوید به معاونت مالی و اقتصادی شهرداری دو ماه مهلت داده‌ایم تا علاوه‌بر ارائه برخی مستندات، به ما اعلام کند توافقات با سپاه به نتیجه می‌رسد یا نه! او می‌گوید هفته بعد این‌س مهلت دوماهه معاونت مالی و اقتصادی تمام می‌شود و در مورد این تحقیق وتفحص و رویکرد اصلی آن و انتشار آن در کارگزاری یاس) است که مبلغ آن را تا چهار هزار میلیارد تومان اعلام کرده‌اند. وزیر تئکن‌تاجی، سرپرست سابق معاونت مالی و اداری، پیش‌تر درباره بودجه غیرنقد و آنچه بر املاک شهرداری تهران در بازپرداخت بدهی‌ها ریخته، گفته بود: «یک‌چهارم بودجه شهرداری تهران را بودجه غیرنقد تشکیل می‌دهد و طی سال‌های ۹۰ تا ۹۶ حدود ۶۵ درصد بودجه غیرنقدی شهرداری از طریق کارگزاری‌ها مدیریت می‌شد». حالا تصور کنید که از بین هشت کارگزاری، بزرگ‌ترینشان؛ یعنی رسا مبین تجارت چه حجمی از املاک و نهاتر و هولوگرام را می‌توانسته مدیریت کند. او گفته بود موضوع بدهی سپاه به شهرداری به چند بخش تقسیم می‌شود: املاکی وجود دارد که به سپاه داده و پول آن دریافت شده، اما موفق به انتقال سند نشده‌ایم یا سپاه املاکی به شهرداری داده و پول آن را از بازپرداخت دریافت کرده، اما نتوانسته سند را انتقال دهد. مواردی نیز وجود دارد که شهرداری ملکی به سپاه داده و پول آن را دریافت نکرده و انتقال سند نیز انجام شده است.

پیروز حناچی، شهردار تهران، هم چندی قبل در پاسخ به «شرق» گفته بود: شهرداری قطعا پیگیر ماجرای کارگزاری یاس است، ولی ظاهراً مدعی قضیه، خود سیستم قضائی نیروهای مسلح است، چون ظاهراً منابعی که به اسم نیروهای مسلح بوده، به آنها هم نرسیده است. اینکه کجا رفته است، سیستم قضائی نیروهای مسلح پیگیری می‌کند. ما هم تقریباً به توافق رسیده‌ایم که مطالبات ما چقدر بوده است، اما چون دقیق نیست، نمی‌شود گفت و نمی‌خواهم حالت رسانه‌ای پیدا کند. نظر اعضای

پاسخ به «شرق» گفته بود: شهرداری قطعاً پیگیر ماجرای کارگزاری یاس است، ولی ظاهراً مدعی قضیه، خود سیستم قضائی نیروهای مسلح است، چون ظاهراً منابعی که به اسم نیروهای مسلح بوده، به آنها هم نرسیده است. اینکه کجا رفته است، سیستم قضائی نیروهای مسلح پیگیری می‌کند. ما هم تقریباً به توافق رسیده‌ایم که مطالبات ما چقدر بوده است، اما چون دقیق نیست، نمی‌شود گفت و نمی‌خواهم حالت رسانه‌ای پیدا کند. نظر اعضای

جامعه

مربوط به کمبود دارو، عدم اجرای صحیح طرح پزشک خانواده، عدم اجرای طرح الکترونیکی‌شدن پرونده‌های پزشکی و کمبود پزشک متخصص در بیمارستان‌های مناطق محروم از جمله محورهای مهم استیضاح وزیر بهداشت است».

با این حال روز گذشته نیز با افزایش تازه‌ای از نوع کارکرد سامانه تی‌تک انتقاد کرد و گفت: گرچه این سامانه زیرساخت خوبی برای شفافیت بود، اما هرگز به سوی شفافیت حرکت نکرده است. حتی در حال حاضر که با شما صحبت می‌کنم همچنان این سامانه دارای نواقصی است. به عنوان مثال یک کاربر در سامانه تی‌تک توانسته بود آمپول تستوسترون را به عنوان پودر نارگیل و پودر کاکائو به کشور وارد کند یا یک خانم دکتر در این سامانه در ۱۹ قسمت مسئول فنی شناخته شده بود، بدون اینکه این سامانه خطا دهد.

وی در ادامه درخصوص تخلفات صورت‌گرفته در تجهیزات پزشکی نیز گفت: در این حوزه نیز تخلفات زیادی صورت می‌گرفت که تا پایان ماه جاری اقدامات لازم در این زمینه اجرا خواهد شد. هرگونه بی‌عدالتی از طریق سامانه ۱۹۰ به اطلاع ما می‌رسد و من شخصاً آن را پیگیری می‌کنم. اولویت ما در سازمان غذا و دارو پیش‌رفتن به سمت روند تولید داروست. سال گذشته ۲۲ هزار میلیارد تومان هزینه بازار دارویی کشور بود که از این رقم سه درصد به واردات اختصاص می‌یافت و متأسفانه همین سه درصد حدود ۳۰ درصد از ارزش بازار دارویی کشور را شامل می‌شد. همچنین ۹۷ درصد هزینه‌ها نیز مربوط به داروهای داخلی بود که ۷۰ درصد هزینه رتالی در کشور را شامل می‌شد.

تعلیق دوماهه تحقیق وتفحص از «رسان مبین تجارت» برای تکمیل مستندات وادامه مذاکره با سپاه

نوری می‌گوید اگر دادگاه عیسی شریفی برگزار شود و اگر با رویکردهای جدید قوه قضائیه، دادگاه علنی باشد، ابعاد زیادی از این پرونده روشن می‌شود و کار ما هم راحت خواهد شد. به گزارش «شرق»، در واقع شورای شهر تهران پس از سه سال که تحقیق و تفحص از این کارگزاری را که می‌گویند حداقل چهار هزار میلیارد پول شهرداری را روی هوا گذاشته، مشروط به دو پول شهرداری از ۹۰۹۱۴۷-۱۴۰۰۹۸/۱۱-۹۸/۱۱ اداره دادگاه عیسی شریفی. هرکدام از این دو موضوع موضوع مشروط دیگر کرده است: توافق با سپاه، دادگاه عیسی شریفی. هرکدام از این دو موضوع اما و اگرهای زیادی دارند که معلوم نیست به این زودی‌ها نتیجه دهد و فعلاً فقط باید خوش‌بین باشیم.

نوری می‌گوید اگر دادگاه عیسی شریفی برگزار شود و اگر با رویکردهای جدید قوه قضائیه، دادگاه علنی باشد، ابعاد زیادی از این پرونده روشن می‌شود و کار ما هم راحت خواهد شد. به گزارش «شرق»، در واقع شورای شهر تهران پس از سه سال که تحقیق و تفحص از این کارگزاری را که می‌گویند حداقل چهار هزار میلیارد پول شهرداری را روی هوا گذاشته، مشروط به دو پول شهرداری از ۹۰۹۱۴۷-۱۴۰۰۹۸/۱۱-۹۸/۱۱ اداره دادگاه عیسی شریفی. هرکدام از این دو موضوع اما و اگرهای زیادی دارند که معلوم نیست به این زودی‌ها نتیجه دهد و فعلاً فقط باید خوش‌بین باشیم.

درپچه

کاهش ۱۴درصدی آلودگی هوادر محدوده‌های ترافیکی

● **مهرا:** اولین گزارش از نتایج زیست‌محیطی طرح کاهش آلودگی ۱۳۹۸ نشان می‌دهد که ۱۴ درصد آلودگی هوا در محدوده‌های مرکزی و هفت درصد آلودگی هوا در کل شهر کاهش داشته است. از ابتدای تابستان ۹۸ طرح محدوده کنترل آلودگی هوا جایگزین طرح زوج و فرد سابق شد و ضوابط جدیدی برای تردد خودروها در حلقه دوم مرکزی شهر تهران برقرار شد. پس از گزارش‌های ماهانه‌ای که شرکت کنترل ترافیک تهران از تأثیر اجرای این طرح بر ترافیک معابر شهر منتشر کرد، اکنون شرکت کنترل کیفیت هوا هم به سنجش کیفیت هوا در سه‌ماهه ابتدایی اجرای این طرح پرداخته و با بررسی تغییرات مونوکسید کربن (CO) و ذرات معلق زیر ۲.۵ میکرون (PM2.5) در تابستان ۹۸ نسبت به تابستان سال گذشته، نشان داده که طرح کاهش تا چه حد توانسته است در مهار آلودگی هوای تهران مؤثر باشد. با آغاز اجرای طرح کنترل آلودگی هوا به‌جای «زوج یا فرد» از ابتدای تابستان سال جاری، ورود به محدوده این طرح، نه بر اساس شماره پلاک بلکه بر اساس سهمیه ۲۰روزه فصلی و اِعمال تخفیف عوارض برای خودروهای کمتر آلاینده (دارای برکه معاینه فنی برتر) انجام شد و با توجه به اهمیت آلودگی هوا در طرح جدید، تغییرات صورت‌گرفته در کیفیت هوای شهر حائز اهمیت بوده است. در گزارشی که شرکت کنترل کیفیت هوا در اختیار رسانه‌ها قرار داده، کیفیت هوا و به‌ویژه آلاینده‌های (CO) و (PM2.5) که مرتبط با خودروها هستند، در سه‌ماهه ابتدایی اجرای طرح (فصل تابستان) در داخل و خارج محدوده و همچنین در مقایسه با مدت مشابه سال پیش مقایسه شده است. گاز مونو اکسیدکربن یکی از گازهای آلاینده هوا است که بر اساس سیاهه انتشار شهر تهران، ۹۵ درصد از انتشار این آلاینده محصول خودروها و ترافیک است. در بررسی انجام شده مشخص می‌شود که غلظت این آلاینده در تابستان سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال پیش، در ساعات میانی و انتهایی اجرای طرح با کاهش روبه‌رو بوده است. در ایستگاه‌های داخل محدوده طرح نیز همین وضعیت مشاهده می‌شود. بر اساس این گزارش، غلظت میانگین آلاینده (CO) در ساعات اجرای طرح در ایستگاه‌های داخل طرح در دوره مورد بررسی در سال ۱۳۹۸ حدود ۱۳ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داشته است. میزان این آلاینده در کل شهر نیز نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۷ در حدود هفت درصد کاهش داشته است. آلاینده شاخص دیگری که با ترافیک ارتباط زیادی دارد، ذرات معلق زیر ۲.۵ میکرون است که غلظت این آلاینده نیز در مدت مورد بررسی و ساعات اجرای طرح در سال ۱۳۹۷ و در ایستگاه‌های داخل محدوده برابر ۱۷/۲۳ میکروگرم بر مترمکعب بوده که این میزان در مدت مشابه سال جاری با ۱۴درصدکاهش به ۸۷/۱۹ میکروگرم بر مترمکعب تقلیل یافته است.

آگهی ابلاغ اجرائیه	آگهی ابلاغ رای ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا
بدینوسیله به آقای محمد رضا رضای قلی به شناسنامه ۱۳۶۰ صادره از کرج فرزند علیرضا بنشانی تهران انتهای خ سینا روبروی داروخانه سیماب کوچه پانلن پلاک ۴ ابلاغ میشود خانم بدری ابراهیمی بااستناد سند شماره ۸۶۰ دفترخانه ازدواج شماره ۳۰۹ تهران برای وصول مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه رایج به نرخ روز بدهی شما بابت پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۲۰۳۲ علیه جنابعالی مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده و بستانکار نیز نمی تواند آدرس دقیق شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید و برای این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ اصلاحی آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار مجلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد.	آقای مهدی معصومی بنشانی تهرانپارس خ استخر خ بهشتی کوچه ۱/۲۴ پ ۳۰ اول در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرائی وارده به شماره ۱۴۰۱۹۰۳۸-۹۸/۱۳/۹۸/۵ موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۰۳۱۳ نظریه رئیس ثبت به شرح بین المللاین ((در خصوص گزارش ۹۸۰۰۹۱۴۷-۹۸/۱۱/۹۸/۱۱ اداره چهارم اجرا با توجه به اینکه برابر دادنامه های شماره ۱۴۴۲-۹۸/۱۲/۲۰ شعبه ۱۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران و دادنامه ۵۰۱۶۱۰-۹۷/۱۰/۲۳ شعبه ۵۲ دادگاه تجدید نظر استان تهران مالکیت شخص ثالث نسبت به پلاک ثبتی بازداشتی محرز میباشد لذا وفق بند ۴ ماده ۹۶ آیین نامه اجرا و قسمت اخیر ماده مذکور به لحاظ قطعیت حکم صادره بایستی از پلاک ثبتی رفع اثر شود این نظر وفق مقررات ابلاغ و در صورت وصول اعتراض طرف مهلت مقرر در اجرای ماده ۱۶۹ آئین نامه اجرا مراتب جهت طرح موضوع در هیات محترم نظارت گزارش شود)) به شما ابلاغ می گردد مقتضی است در صورتی که به نظریه مذکور اعتراض دارید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ کتبا به اداره چهارم اجرا بنشانی تهران چهارراه جهان کودک معاونت اجرای ثبت اداره چهارم اعلام نمائید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. رئیس اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران الف م ۱۶۳۷۷

برگ سبز وسند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۳۰_۲۵۷_۲۹ و شماره موتور ۴۳۴۶۹۳۰K و شماره شاسی NAAN01CA5FH230707 به نام محسن محمود کلایه فرزند مرتضی با شماره ملی ۴۸۹۹۹۶۴۳۹۰ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و کارت خودرو کیا اپتیمارنگ سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ۷۳ ی ۳۹۹ ایران ۸۸ و شماره موتور G4KEEH152652 و شماره شاسی KNAGN412BE5510753 به نام فیاض سعیدی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز وسند کمپانی خودرودانگک فنگک رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰-۱۳۳-۴۶ و شماره موتور FA173B0021220 و شماره شاسی NAAE4CFZ4HX033364 به نام محمد سجاد کوشش مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و کارت موتور سیکلت ایر کورنگ آبی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۱۱۱-۸۱۵۵۸ و شماره موتور ۶۱۵۹۴۶۵۰ و شماره شاسی ۱۲۵۸K۸۱۶۷۸۶+۱ به نام احمد دادخواه زین آباد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE

@SHARGHDAILY.IR

برگ سبز و کارت موتور سیکلت ایر کورنگ آبی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۱۱۱-۸۱۵۵۸ و شماره موتور ۶۱۵۹۴۶۵۰ و شماره شاسی ۱۲۵۸K۸۱۶۷۸۶+۱ به نام احمد دادخواه زین آباد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.